Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»  Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«15» января 2025 г.                                № 20

В соответствии с письмом управления образования администрации

города Белгорода от 14.01.2025 года № 41-30/01-20/16 «О каникулах в 2024-

2025 учебном году», на основании решения педагогического совета

(протокол № 8 от 15 января 2025 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в раздел «Продолжительность учебных

четвертей», а именно, считать продолжительность 3 четверти для 1 классов (с

учетом дополнительных каникул) 51 день.

2. Внести изменение в раздел «Каникулы», а именно, определить

сроки дополнительных каникул для учащихся 1 классов  с 15.02.2025г. по

23.02.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Е.В.Литвинова

О внесении изменений в календарный

учебный график на 2024-2025 учебный

год

		2025-01-16T15:57:12+0300
	Литвинова Елена Вячеславовна